
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 91293 40001 8553 15584 4578 32012 15440 2647 1262 15592 751 470 5

2 (3 + 4 + 5 

+ 6)

5677 2682 434 824 246 2295 1099 118 67 1261 50 28

3 899 417 21 49 9 517 205 6 4 267 13 7

4 2770 1411 219 466 137 1061 559 88 53 665 20 10

5 964 442 72 137 51 372 178 13 5 206 7 5

6 1044 412 122 172 49 345 157 11 5 123 10 6

7  (8 + 9 + 

10)

7371 3424 723 1053 322 2671 1279 165 84 1490 61 38 1

8 2989 1636 159 369 133 1171 596 60 32 968 36 25

9 2937 1128 318 447 103 1088 459 73 29 394 19 11 1

10 1445 660 246 237 86 412 224 32 23 129 6 2

Образец-1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.09.2013

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.09.2013 до 30.09.2013 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

24694 9693 13

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

1129 808

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

47 171

4

Од работен однос 

(независно пред колку 

време престанал работниот 

однос)

470 433

Од симнатите од 

евиденција на невработени 

по сите законски основи

229 131

913 207 3

Од евиденција на други 

лица кои бараат работа

383 73

Одлив (лица кои 

престанале да се водат во 

евиденција на невработени)

1927 977

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

629 79

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Засновале работен однос 385 691

Симнати од евиденцијата 

по законски основ
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